

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 184

SÉRIE 55

**Comercial Bepeto**

Rua Sabino Ceni, 5198  
Cristo Rei  
Chopinzinho - PR - CEP: 85560000  
Fone: (46) 9942-6326

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 184

SÉRIE 55

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4121 1038 2802 4200 0159 5505 5000 0001 8415 0824 3583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210227514796 17/10/2021 22:39:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9085964043

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

38.280.242/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS 620

MUNICÍPIO

Itapejara doeste

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CNPJ/CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

17/10/2021

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/10/2021

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

22:42:00 -03:00

FATURA / DUPLICATAS

FATURA

Número: 184, Valor original: 1.572,83, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 1.572,83

Num. Duplicata/Parcela

001

Vencimento

17/10/2021

Valor

1.572,83

Num. Duplicata/Parcela

Vencimento

Valor

Num. Duplicata/Parcela

Vencimento

Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.572,83

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.572,83

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS IPI	ALIQ. IPI
110	MAÇA GALA - KG	08081000	0103	5102	KG	80,0	6,0000	480,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
107	MAMÃO FORMOSA - KG	13021910	0103	5102	KG	51,0	4,3300	220,83	0,00	0,00	0,00		0,00	
88	BANANA CATURRA - KG	08031000	0103	5102	KG	149,0	2,9100	433,59	0,00	0,00	0,00		0,00	
97	MELÃO AMARELO - KG	08071900	0103	5102	KG	55,0	4,5000	247,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
122	MARACUJÁ - KG	08109015	0103	5102	KG	2,0	8,3300	16,66	0,00	0,00	0,00		0,00	
105	TOMATE - KG	07020000	0103	5102	KG	41,0	4,2500	174,25	0,00	0,00	0,00		0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------